
CAMPEONATO DE ESPAÑA SUB-23
ESPADA FEMENINA

Roa de Duero a 20 de junio de 2021

Fórmula de la competencia
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50 tiradoras

1 vuelta de poules

49 tiradoras (50 al empezar, 1 exenta)
7 poules de 7
Décalage para : clubs
35 calificadas
_________________________________

Eliminación directa : 36 tiradoras

Direct tableau
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Poules, vuelta No 1
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Poule No 1    12:45    Pista 14
Arbitro: OLMEDO Carlos  CE-M

V/M ind. TD cl.
RODRÍGUEZ VICENT SAES-  V  4  V  3  4  V 0.500 2 26 4
BELMONTE DELGAD CELC-  4  2  3  3  4  4 0.000 -10 20 7
PINYOL TOMAS Danie SEA-T  V  V  3  V  4  V 0.667 3 27 3
RANGEL ALLUE Beatri CEA-Z  2  V  V  4  4  V 0.500 0 25 5
ZUGASTI CAPELLA Pa CREA-  V  V  4  V  4  V 0.667 4 28 2
TORRENTE ROCA Luc SAMA-  V  V  V  V  V  V 1.000 6 30 1
LUQUE LÓPEZ MING CE-M  3  V  4  4  4  4 0.167 -5 24 6

Poule No 2    12:45    Pista 15
Arbitro: PEREZ Celia 

V/M ind. TD cl.
MESA CALLEJA Carme SA-LO  V  V  V  1  0  V 0.667 -5 21 3
ESPINOSA BARTOLO SAES-  4  2  2  2  4  V 0.167 -9 19 7
GONZÁLEZ HUERTAS SAMA-  4  V  3  2  1  V 0.333 -4 20 6
LUKE CEBERIO Paula CREA-  4 V4 V  3  4  V 0.500 1 25 4
RAPOSO TRAMONT D COE-  V  V  V  V  V  4 0.833 14 29 1
TORREGO ÁLVAREZ CEP-M  V  V  V  V  2  2 0.667 5 24 2
ÁLVAREZ DE TOLED CE-M  4  4  2  4  V  V 0.333 -2 24 5

Poule No 3    12:45    Pista 16
Arbitro: CISNEROS Alejandra  CE-M

V/M ind. TD cl.
LOBERA GARCÍA Tere SA-LO  2  2  V  V  3  V 0.500 2 22 4
MERINO MATIA Moni SAES-  V  3  V  V  4  V 0.667 10 27 3
TORRES FERNANDEZ CE-M  V  V  V  V  V  V 1.000 11 30 1
RUBIO BARCENA Adri CESA  1  2  3  V  2  V 0.333 -5 18 5
CASTRO DIOS Sara CEC-C  2  2  3  1  4  V 0.167 -12 17 6
LIXANDRU Nicole CEB-M  V  V  4  V  V  V 0.833 10 29 2
CABO RODRÍGUEZ O SAMA-  2  1  4  2  4  1 0.000 -16 14 7

Poule No 4    12:45    Pista 17
Arbitro: CARPENA Alfredo  CCC-M

V/M ind. TD cl.
TORREGO ÁLVAREZ CEP-M  V  V  V V3 V V3 1.000 12 26 1
PUJOL GIL Anais SEA-T  3  V  V  V  V V4 0.833 7 27 2
ARMADA SANTOS Ve 100TO-  3  3  2  4  V  3 0.167 -8 20 6
ISIDRO ALEJO Alba SAMA-  3  4  V  V  V  V 0.667 8 27 3
ORTEGA GARCÍA Aita CELC-  2  2  V  0  V  V 0.500 -2 19 4
ORTEGA CURTO Aleja SAES-  1  4  3  4  1  0 0.000 -17 13 7
PEREZ QUIROGA Marí CESA  2  2  V  3  3  V 0.333 0 20 5

Poule No 5    12:45    Pista 18
Arbitro: SANCHEZ María  CCC-M

V/M ind. TD cl.
BEL ALEXEEVA Alexa CESA  3  2  V  3  2  4 0.167 -10 19 6
RODRÍGUEZ CAPON RFEE  V  2  1  4  3  2 0.167 -11 17 7
LOZANO PORRAS Can CREA-  V  V  V  V  V  3 0.833 13 28 2
YOLDI GAYA María CEA-Z  4  V  2  V  1  2 0.333 -6 19 4
CABO SOBRINO Ainar SU?E-  V  V  0  4  1  1 0.333 -11 16 5
MIRAMONTES TORN 100TO-  V  V  4  V  V  3 0.667 11 27 3
JIMENEZ CEBADA An SAMA-  V  V  V  V  V V4 1.000 14 29 1
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Poule No 6    12:45    Pista 19
Arbitro: VEGAS Borja  CEP-M

V/M ind. TD cl.
MORENO ANDRES Ma COE-  0  3  2  0  2  V 0.167 -13 12 6
AZNAR DE VARGAS L SAMA-  V  V  V  V  V  V 1.000 20 30 1
VELA DE PANDO Vict CBC-C  V  1  V  4  V  V 0.667 3 25 3
SANZ DEL POZO Marí CELC-  V  4  2  3  V  V 0.500 0 24 4
LINARES URBINA Hel CREA-  V  3  V  V  V  V 0.833 11 28 2
RAMIREZ PEINADO S CEP-M  V  2  4  3  3  V 0.333 -3 22 5
ARREGUI IDOATE Ire CNE-N  0  0  3  4  2  3 0.000 -18 12 7

Poule No 7    12:45    Pista 20
Arbitro: HERRERA Emilio 

V/M ind. TD cl.
PEDROSA MATEOS B ECC-B  2  1  2 V4 V  2 0.333 -9 16 6
VIDAURRE PEREZ Goi CNE-N  V  4  4  2  0  4 0.167 -8 19 7
BENÍTEZ GASTALDO SAV-V  V  V  V  V  V  3 0.833 9 28 1
LÓPEZ ANTONIO Nahi 100TO-  V  V  2  1  V  4 0.500 -2 22 4
FROVEL DE LA TORR CREA-  3  V  4  V V4 2 0.500 4 23 3
GARCÍA HOZ SANCH SAMA-  2  V  3  3  2  V 0.333 -2 20 5
MARTINEZ VIDAL Eli CEC-C  V  V  V  V  V  3 0.833 8 28 2
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Clasificación de poules, vuelta No 1 (orden por lugar - 49 tiradoras)
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clas apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 AZNAR DE VARG SAMA- 1.000 20 30 calificada
2 JIMENEZ CEBAD SAMA- 1.000 14 29 calificada
3 TORREGO ÁLVAR CEP-M 1.000 12 26 calificada
4 TORRES FERNAN CE-M 1.000 11 30 calificada
5 TORRENTE ROCA SAMA- 1.000 6 30 calificada
6 RAPOSO TRAMO COE- 0.833 14 29 calificada
7 LOZANO PORRAS CREA- 0.833 13 28 calificada
8 LINARES URBINA CREA- 0.833 11 28 calificada
9 LIXANDRU Nicole CEB-M 0.833 10 29 calificada

10 BENÍTEZ GASTAL SAV-V 0.833 9 28 calificada
11 MARTINEZ VIDA CEC-C 0.833 8 28 calificada
12 PUJOL GIL Anais SEA-T 0.833 7 27 calificada
13 MIRAMONTES TO 100TO- 0.667 11 27 calificada
14 MERINO MATIA SAES- 0.667 10 27 calificada
15 ISIDRO ALEJO Alb SAMA- 0.667 8 27 calificada
16 TORREGO ÁLVAR CEP-M 0.667 5 24 calificada
17 ZUGASTI CAPELL CREA- 0.667 4 28 calificada
18 PINYOL TOMAS D SEA-T 0.667 3 27 calificada
19 VELA DE PANDO CBC-C 0.667 3 25 calificada
20 MESA CALLEJA C SA-LO 0.667 -5 21 calificada
21 FROVEL DE LA T CREA- 0.500 4 23 calificada
22 RODRÍGUEZ VICE SAES- 0.500 2 26 calificada
23 LOBERA GARCÍA SA-LO 0.500 2 22 calificada
24 LUKE CEBERIO Pa CREA- 0.500 1 25 calificada
25 RANGEL ALLUE B CEA-Z 0.500 0 25 calificada
26 SANZ DEL POZO CELC- 0.500 0 24 calificada
27 LÓPEZ ANTONIO 100TO- 0.500 -2 22 calificada
28 ORTEGA GARCÍA CELC- 0.500 -2 19 calificada
29 PEREZ QUIROGA CESA 0.333 0 20 calificada
30 ÁLVAREZ DE TOL CE-M 0.333 -2 24 calificada
31 GARCÍA HOZ SAN SAMA- 0.333 -2 20 calificada
32 RAMIREZ PEINAD CEP-M 0.333 -3 22 calificada
33 GONZÁLEZ HUER SAMA- 0.333 -4 20 calificada
34 RUBIO BARCENA CESA 0.333 -5 18 calificada
35 YOLDI GAYA Marí CEA-Z 0.333 -6 19 calificada
36 PEDROSA MATEO ECC-B 0.333 -9 16 eliminada
37 CABO SOBRINO A SU?E- 0.333 -11 16 eliminada
38 LUQUE LÓPEZ MI CE-M 0.167 -5 24 eliminada
39 ARMADA SANTO 100TO- 0.167 -8 20 eliminada
40 VIDAURRE PEREZ CNE-N 0.167 -8 19 eliminada
41 ESPINOSA BARTO SAES- 0.167 -9 19 eliminada
42 BEL ALEXEEVA A CESA 0.167 -10 19 eliminada
43 RODRÍGUEZ CAP RFEE 0.167 -11 17 eliminada
44 CASTRO DIOS Sar CEC-C 0.167 -12 17 eliminada
45 MORENO ANDRE COE- 0.167 -13 12 eliminada
46 BELMONTE DELG CELC- 0.000 -10 20 eliminada
47 CABO RODRÍGUE SAMA- 0.000 -16 14 eliminada
48 ORTEGA CURTO SAES- 0.000 -17 13 eliminada
49 ARREGUI IDOATE CNE-N 0.000 -18 12 eliminada
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clas apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 MATEOS TORNER VCE-V exenta exenta
2 AZNAR DE VARG SAMA- 1.000 20 30 calificada
3 JIMENEZ CEBAD SAMA- 1.000 14 29 calificada
4 TORREGO ÁLVAR CEP-M 1.000 12 26 calificada
5 TORRES FERNAN CE-M 1.000 11 30 calificada
6 TORRENTE ROCA SAMA- 1.000 6 30 calificada
7 RAPOSO TRAMO COE- 0.833 14 29 calificada
8 LOZANO PORRAS CREA- 0.833 13 28 calificada
9 LINARES URBINA CREA- 0.833 11 28 calificada

10 LIXANDRU Nicole CEB-M 0.833 10 29 calificada
11 BENÍTEZ GASTAL SAV-V 0.833 9 28 calificada
12 MARTINEZ VIDA CEC-C 0.833 8 28 calificada
13 PUJOL GIL Anais SEA-T 0.833 7 27 calificada
14 MIRAMONTES TO 100TO- 0.667 11 27 calificada
15 MERINO MATIA SAES- 0.667 10 27 calificada
16 ISIDRO ALEJO Alb SAMA- 0.667 8 27 calificada
17 TORREGO ÁLVAR CEP-M 0.667 5 24 calificada
18 ZUGASTI CAPELL CREA- 0.667 4 28 calificada
19 PINYOL TOMAS D SEA-T 0.667 3 27 calificada
20 VELA DE PANDO CBC-C 0.667 3 25 calificada
21 MESA CALLEJA C SA-LO 0.667 -5 21 calificada
22 FROVEL DE LA T CREA- 0.500 4 23 calificada
23 RODRÍGUEZ VICE SAES- 0.500 2 26 calificada
24 LOBERA GARCÍA SA-LO 0.500 2 22 calificada
25 LUKE CEBERIO Pa CREA- 0.500 1 25 calificada
26 RANGEL ALLUE B CEA-Z 0.500 0 25 calificada
27 SANZ DEL POZO CELC- 0.500 0 24 calificada
28 LÓPEZ ANTONIO 100TO- 0.500 -2 22 calificada
29 ORTEGA GARCÍA CELC- 0.500 -2 19 calificada
30 PEREZ QUIROGA CESA 0.333 0 20 calificada
31 ÁLVAREZ DE TOL CE-M 0.333 -2 24 calificada
32 GARCÍA HOZ SAN SAMA- 0.333 -2 20 calificada
33 RAMIREZ PEINAD CEP-M 0.333 -3 22 calificada
34 GONZÁLEZ HUER SAMA- 0.333 -4 20 calificada
35 RUBIO BARCENA CESA 0.333 -5 18 calificada
36 YOLDI GAYA Marí CEA-Z 0.333 -6 19 calificada
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1 MATEOS TORNER VCE-V

Tableau of 64

64 ---------

33 RAMIREZ PEINADO CEP-M

32 GARCÍA HOZ SANC SAMA- 15/11

17 TORREGO ÁLVARE CEP-M

48 ---------

49 ---------

16 ISIDRO ALEJO Alba SAMA-

9 LINARES URBINA H CREA-

56 ---------

41 ---------

24 LOBERA GARCÍA Te SA-LO

25 LUKE CEBERIO Paul CREA-

40 ---------

57 ---------

8 LOZANO PORRAS C CREA-

5 TORRES FERNAND CE-M

60 ---------

37 ---------

28 LÓPEZ ANTONIO Na 100TO-

21 MESA CALLEJA Car SA-LO

44 ---------

53 ---------

12 MARTINEZ VIDAL E CEC-C

13 PUJOL GIL Anais SEA-T

52 ---------

45 ---------

20 VELA DE PANDO Vi CBC-C

29 ORTEGA GARCÍA Ai CELC-

36 YOLDI GAYA María CEA-Z 15/13

61 ---------

4 TORREGO ÁLVARE CEP-M

MATEOS TORNER 

Tableau of 32

RAMIREZ PEINADO
15/2

TORREGO ÁLVARE

ISIDRO ALEJO Alba
15/13

LINARES URBINA H

LOBERA GARCÍA Te
15/11

LUKE CEBERIO Paul

LOZANO PORRAS C
DNF

TORRES FERNAND

LÓPEZ ANTONIO Na
15/14

MESA CALLEJA Car

MARTINEZ VIDAL E
15/8

PUJOL GIL Anais

VELA DE PANDO Vi
15/9

ORTEGA GARCÍA Ai

TORREGO ÁLVARE
10/8

MATEOS TORNER 

Tableau of 16

ISIDRO ALEJO Alba

15/12

LINARES URBINA H

LOZANO PORRAS C

15/11

LÓPEZ ANTONIO Na

MARTINEZ VIDAL E

15/11

PUJOL GIL Anais

TORREGO ÁLVARE

11/10

ISIDRO ALEJO Alba

LOZANO PORRAS C

MARTINEZ VIDAL E

PUJOL GIL Anais
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3 JIMENEZ CEBADA SAMA-

Tableau of 64

62 ---------

35 RUBIO BARCENA A CESAN

30 PEREZ QUIROGA M CESAN 15/10

19 PINYOL TOMAS Dan SEA-T

46 ---------

51 ---------

14 MIRAMONTES TOR 100TO-

11 BENÍTEZ GASTALD SAV-V

54 ---------

43 ---------

22 FROVEL DE LA TOR CREA-

27 SANZ DEL POZO Ma CELC-

38 ---------

59 ---------

6 TORRENTE ROCA L SAMA-

7 RAPOSO TRAMONT COE-M

58 ---------

39 ---------

26 RANGEL ALLUE Bea CEA-Z

23 RODRÍGUEZ VICEN SAES-B

42 ---------

55 ---------

10 LIXANDRU Nicole CEB-M

15 MERINO MATIA Mo SAES-B

50 ---------

47 ---------

18 ZUGASTI CAPELLA CREA-

31 ÁLVAREZ DE TOLE CE-M

34 GONZÁLEZ HUERT SAMA- 15/11

63 ---------

2 AZNAR DE VARGAS SAMA-

JIMENEZ CEBADA 

Tableau of 32

PEREZ QUIROGA M
15/10

PINYOL TOMAS Dan

MIRAMONTES TOR
15/13

BENÍTEZ GASTALD

FROVEL DE LA TOR
15/14

SANZ DEL POZO Ma

TORRENTE ROCA L
15/6

RAPOSO TRAMONT 

RANGEL ALLUE Bea
15/12

RODRÍGUEZ VICEN

LIXANDRU Nicole
15/12

MERINO MATIA Mo

ZUGASTI CAPELLA 
15/13

GONZÁLEZ HUERT

AZNAR DE VARGAS
15/10

JIMENEZ CEBADA 

Tableau of 16

PINYOL TOMAS Dan

15/4

FROVEL DE LA TOR

TORRENTE ROCA L

15/10

RAPOSO TRAMONT 

LIXANDRU Nicole

13/12

ZUGASTI CAPELLA 

AZNAR DE VARGAS

15/12

JIMENEZ CEBADA 

TORRENTE ROCA L

LIXANDRU Nicole

ZUGASTI CAPELLA 
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1 ISIDRO ALEJO Alba SAMA-

Tableau of 8

8 LOZANO PORRAS C CREA- 15/14

5 MARTINEZ VIDAL E CEC-C

4 PUJOL GIL Anais SEA-T 15/14

3 JIMENEZ CEBADA SAMA-

6 TORRENTE ROCA L SAMA- 15/12

7 LIXANDRU Nicole CEB-M

2 ZUGASTI CAPELLA CREA- 15/14

ISIDRO ALEJO Alba

Semi-finales

PUJOL GIL Anais
15/6

JIMENEZ CEBADA 

LIXANDRU Nicole
15/11

PUJOL GIL Anais

Final

LIXANDRU Nicole

15/12

LIXANDRU Nicole
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cl. apellido nombre band club condición

1 LIXANDRU Nicole CEB-M
2 PUJOL GIL Anais SEA-T
3 ISIDRO ALEJO Alba SAMA-M
3 JIMENEZ CEBADA Ana Isabel SAMA-M
5 TORRENTE ROCA Lucía SAMA-M
6 LOZANO PORRAS Candela CREA-M
7 MARTINEZ VIDAL Elisa CEC-C
8 ZUGASTI CAPELLA Paula CREA-M
9 MATEOS TORNER María VCE-VA

10 AZNAR DE VARGAS Laura SAMA-M
11 TORREGO ÁLVAREZ Alicia CEP-M
12 RAPOSO TRAMONT Dana COE-M
13 LINARES URBINA Helena CREA-M
14 PINYOL TOMAS Daniela SEA-T
15 FROVEL DE LA TORRE Inés CREA-M
16 LÓPEZ ANTONIO Nahir 100TO-C
17 TORRES FERNANDEZ María CE-M
18 BENÍTEZ GASTALDO Ester SAV-V
19 MIRAMONTES TORNERO Andrea 100TO-C
20 MERINO MATIA Monica SAES-BU
21 TORREGO ÁLVAREZ Martina CEP-M
22 VELA DE PANDO Victoria CBC-CA
23 MESA CALLEJA Carmen SA-LO
24 RODRÍGUEZ VICENTE Alejandra SAES-BU
25 LOBERA GARCÍA Teresa SA-LO
26 LUKE CEBERIO Paula CREA-M DNF
27 RANGEL ALLUE Beatriz CEA-Z
28 SANZ DEL POZO María CELC-M
29 ORTEGA GARCÍA Aitana CELC-M
30 PEREZ QUIROGA María Victoria CESAN-S
31 RAMIREZ PEINADO Sofía CEP-M
32 GONZÁLEZ HUERTAS Martina SAMA-M
33 ÁLVAREZ DE TOLEDO PENA Carlota CE-M
34 GARCÍA HOZ SANCHEZ Clara SAMA-M
35 RUBIO BARCENA Adriana CESAN-S
36 YOLDI GAYA María CEA-Z

37 PEDROSA MATEOS Belen ECC-BU
38 CABO SOBRINO Ainara SU?E-BI
39 LUQUE LÓPEZ MINGO María CE-M
40 ARMADA SANTOS Vega 100TO-C
41 VIDAURRE PEREZ Goizargi CNE-NA
42 ESPINOSA BARTOLOME Carla SAES-BU
43 BEL ALEXEEVA Alexandra CESAN-S
44 RODRÍGUEZ CAPON Helena RFEE
45 CASTRO DIOS Sara CEC-C
46 MORENO ANDRES María Isabel COE-M
47 BELMONTE DELGADO Elodie CELC-M
48 CABO RODRÍGUEZ Omaira SAMA-M
49 ORTEGA CURTO Alejandra SAES-BU
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cl. apellido nombre band club condición

50 ARREGUI IDOATE Irene CNE-NA
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ap-nom cat nac. Poules T64 T32 T16 QF SF Finals Total

R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A

ACEVEDO Pablo ESP - - 1 2 - - 1 - - 3 - 1

CARPENA Alfred ESP 1 - - 2 - - 3 - -

CASTAÑEDA Juan ESP 2 - - 1 - - 1 - - 4 - -

CISNEROS Aleja ESP 1 - - 1 - - 1 - - 1 - - - 1 - 1 - - 5 1 -

COLMAN Ever ESP - - 1 3 - - 1 - - 4 - 1

HERRERA Emilio ESP 1 - - 1 - - 1 - - 1 - - 1 - - 5 - -

OLMEDO Carlos ESP 1 - - 1 - -

PEREZ Celia ESP 1 - - 1 - -

SANCHEZ María ESP 1 - - 2 - - 3 - -

STEINBERG Marí ESP 1 - - 1 - - 1 - - 1 - - 1 - - - 1 - 5 1 -

VEGAS Borja ESP 1 - - 1 - - 2 - - 1 - - - 1 - 5 1 -

VIVAR Ernesto ESP 2 - - 1 - - 3 - -

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee
T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables
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